
  

 
 

EDIÇÃO N.° 06/2019 

Unidade: Campus Boa Vista 

Publicado em 12 de março de 2019 

Portarias n.º 55 a 65/2019 e  

Relatório de Diárias e Passagens Aéreas 

(fevereiro/2019) 

 

 

 

Campus
Boa Vista

Roraima

INSTITUTO
FEDERAL



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

Presidente da República: Jair Messias Bolsonaro 

Ministro da Educação: Ricardo Vélez Rodrígues 

Secretário de Educação Profissional e Tecnológica: Alexandro Ferreira de Souza 

Reitora do IFRR: Sandra Mara de Paula Dias Botelho 

 

 

Pró-Reitora de Administração: Regina Ferreira Lopes 

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional: Diogo Saul Silva Santos 

Pró-Reitora de Ensino: Sandra Grutzmacher 

Pró-Reitor de Extensão: Nadson Castro dos Reis 

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica: Fabiana Leticia Sbaraini 

 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista: Joseane de Souza Cortez 

Diretor-Geral do Campus Novo Paraíso: Eliezer Nunes Silva 

Diretor-Geral do Campus Amajari: George Sterfson Barros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste: Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora do Campus Avançado Bonfim: Leila Marcia Guedin 

 

 

Setor responsável pela publicação do Boletim de Pessoal e de Serviços no Campus Boa Vista: 

Coordenação de Comunicação Social 
 

  



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

O Boletim de Pessoal e de Serviços do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima é 

destinado a dar publicidade aos atos e aos procedimentos formais desta instituição. 

 

 

Referências:  

 

- Lei 4.965/1966, de 5 de maio de 1966. 
Dispõe sobre a publicação dos atos relativos aos servidores públicos civis do Poder Executivo e dá outras 

providências. 

- Decreto n°. 4.520/2002, de 16 de dezembro de 2002. 

Dispõe sobre a publicação do Diário Oficial da União e do Diário da Justiça pela Imprensa Nacional da Casa 

Civil da Presidência da República, e dá outras providências. 

- Resolução n°. 274, de 16 de setembro de 2016. 

Dispõe sobre os critérios e procedimentos para organização e publicação do Boletim de Pessoal e de 

Serviços no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima. 

 

 

* O conteúdo dos textos publicados neste Boletim de Pessoal e de Serviços é de responsabilidade dos 

setores/unidades emissoras dos documentos.  

 

  



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

ÍNDICE 

 

ATOS DA DIREÇÃO-GERAL............................................................................................... 5 

PORTARIAS DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 .............................................................. 5 

PORTARIA Nº 55/CBV ..................................................................................................... 5 

PORTARIA Nº 56/CBV ..................................................................................................... 5 

PORTARIAS DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 .............................................................. 6 

PORTARIA Nº 57/CBV ..................................................................................................... 6 

PORTARIA Nº 58/CBV ..................................................................................................... 6 

PORTARIA Nº 59/CBV ..................................................................................................... 7 

PORTARIA Nº 60/CBV ..................................................................................................... 7 

PORTARIA Nº 61/CBV ..................................................................................................... 7 

PORTARIA Nº 62/CBV ..................................................................................................... 8 

PORTARIA Nº 63/CBV ..................................................................................................... 8 

PORTARIAS DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019 .............................................................. 9 

PORTARIA Nº 64/CBV ..................................................................................................... 9 

PORTARIA Nº 65/CBV ..................................................................................................... 9 

RELATÓRIO DE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS....................................................11  

 FEVEREIRO/2019............................................................................................................11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

ATOS DA DIREÇÃO-GERAL 
 

PORTARIAS DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

PORTARIA Nº 55/CBV 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram 

conferidas pela Portaria nº 1.594 de 14 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União 

N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - Edição Extra,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pela elaboração do Plano de Curso de Formação Inicial e 

Continuada - FIC JARDINEIRO, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a 

presidência do primeiro, sendo o prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos. 

- MARINA KEIKO WELTER - IFRR/CBV/ área Agronomia 

- ANDREIA PEREIRA DA SILVA - IFRR/CBV/ área Pedagogia 

- ELISELDA FERREIRA CORRÊA  - IFRR/CAB/ área Agronomia 

- HEILA ANTONIA DAS NEVES RODRIGUES - IFRR/CBV/ área Geografia 

- MARILDA VINHOTE BENTES - IFRR/CBV/DIREX/ Pedagogia 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 

 

PORTARIA Nº 56/CBV 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram 

conferidas pela Portaria nº 1.594 de 14 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União 

N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - Edição Extra,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Autorizar o afastamento, com ônus, dos professores e Técnicos Administrativos 

colaboradores, abaixo relacionados, que atuam nos Cursos de Graduação e Pós-Graduação, 

executados na modalidade EaD do IFRR/Campus Boa Vista, conforme descrição abaixo: 

PROFESSORES 

COLABORADORES/TUTORES 

PERÍODO DE 

AFASTAMENTO 
MUNICÍPIO 

Jovita do Socorro Cardoso Vilhena 

26/2/2019 Bonfim/RR Solange Almeida Santos 

Yany Duarte Costa 

Jovita do Socorro Cardoso Vilhena 
28/2/2019 Cantá/RR 

Solange Almeida Santos 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

PORTARIAS DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

PORTARIA Nº 57/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente 

Estruturante - NDE e o Colegiado do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do IFRR-

Campus Boa Vista, para o Biênio 2019 a 2020, sob a presidência do primeiro. 

NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE 

- LIDIANA LOVATO – Coordenadora do Curso; 

- DANIELI LAZARINI DE BARROS - Membro Titular Docente; 

- FRED FARIAS CAVALCANTE – Membro Titular Docente; 

- ISMAYL CARLOS CORTEZ – Membro Titular Docente; 

- PAULO ROGERIO LUSTOSA - Membro Suplente Docente. 

- UDINE GARCIA BENEDETTI – Membro Titular Docente; 

COLEGIADO  

- LIDIANA LOVATO – Coordenadora do Curso; 

- DANIELI LAZARINI DE BARROS - Membro Titular Docente; 

- FRED FARIAS CAVALCANTE – Membro Titular Docente; 

- ISMAYL CARLOS CORTEZ – Membro Titular Docente; 

- ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA - Membro Titular Pedagógico; 

- LUIZ COSTA FERNANDES – Membro Titular Discente. 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 58/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Constituir a Banca de apresentação de TCC do Curso de Licenciatura em Matemática do 

acadêmico Leandro José da Silva, título do trabalho: “A Resolução de Problema como uma 

Tendência na Educação Matemática: Análise com Professores da Rede Estadual de Roraima”, a ser 

realizada no dia 8/3/2019 no IFRR-Campus Boa Vista, composta pelos servidores e colaborador 

abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- Prof.ª Dra. NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA - Orientadora 

- Prof.ª Esp. CLEUMA FERREIRA ARTIMNDES MORAIS - Avaliadora 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

- Prof.ª MSc. SANDRA SALES DE SOUZA NOBRE – Avaliadora 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 59/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Designar a servidora SUZANA MENEZES MACEDO para responder pela Coordenação do 

Curso de Tecnologia em Saneamento Ambiental, com ônus, no período de 7 a 26 de março de 2019, 

tendo em vista o afastamento da titular, CINTIARA SOUZA MAIA, que estará em gozo de férias. 

Art. 2.º Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 60/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Designar o servidor PAULO HENRIQUE DE LIMA REINBOLD para responder pela 

Coordenação do Curso de Licenciatura em Educação Física, com ônus, no período de 11/3 a 

9/4/2019, tendo em vista o afastamento do titular, MOACIR AUGUSTO DE SOUZA, que estará 

em gozo de férias. 

Art. 2.º Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 61/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Designar o servidor ELI LIMA DA SILVA FILHO para responder pela Coordenação de 

Patrimônio e Almoxarifado, com ônus, no período de 1º a 30/3/2019, tendo em vista o afastamento 

do titular, DAVID RICARDO DE SOUZA SILVA, que estará em gozo de férias. 

Art. 2.º Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à aplicação da 

presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 62/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Autorizar o afastamento, com ônus parcial, da servidora JANIRA SOUZA DE LIMA, no 

dia 1º de março de 2019, para realizar as inscrições do curso Espanhol Básico, nas comunidades 

indígenas Vila São Francisco e Alta Arraia, no município de Bonfim-RR. 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 63/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Autorizar o afastamento dos professores e Técnicos Administrativos colaboradores, abaixo 

relacionados, que atuam nos Cursos de Graduação, executados na modalidade EaD do 

IFRR/Campus Boa Vista, conforme descrição abaixo: 

PROFESSORES 

COLABORADORES/TUTORES 

PERÍODO DE 

AFASTAMENTO 
MUNICÍPIO 

Robermilton Sant Anna de Oliveira Rodrigues 
28/2/2019 Cantá/RR 

Jovita do Socorro Cardoso Vilhena 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIAS DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

PORTARIA Nº 64/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pelo “Seminário de Educação Ambiental e Formação de 

Professores dos Cursos de Licenciaturas do Campus Boa Vista”, a ser realizado no período de 14 a 

16 de março de 2019 no auditório do IFRR-Campus Boa Vista, composta pelos servidores abaixo 

relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- GUILHERME DA SILVA RAMOS 

- ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA  

- GILBERTO PIVETTA PIRES 

- JOERK DA SILVA OLIVEIRA 

- UDINE GARCIA BENEDETTI 

- VIRGINIA MARNE DA SILVA ARAUJO DOS SANTOS 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

PORTARIA Nº 65/CBV 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 

2019,  

RESOLVE:   

Art. 1.º Autorizar o afastamento, com ônus parcial, dos servidores abaixo relacionados, no dia 7 de 

março de 2019, para participarem da atividade sindical como membros da Diretoria Executiva da 

Seção IFRR, na Assembleia Geral extraordinária no Campus Bonfim-IFRR, no município de 

Bonfim-RR. 

- ANTONIO EDMAR OLIVEIRA DE SOUZA 

- ARNOU PEREIRA DE SA 

Art. 2.º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANIAS NORONHA FILHO 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

Diretor de Ensino em Exercício da Direção-Geral do Campus Boa Vista 

Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima 
 

Av. Glaycon de Paiva, n.º 2496, Pricumã, Boa Vista (RR)  

Boletim de Pessoal e de Serviços do Campus Boa Vista n.º 06/2019  

Publicado em 12 de março de 2019 

 

RELATÓRIO DE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS 

Campus Boa Vista-IFRR (fevereiro – 2019) 

 

Número da 

solicitação 
Nome do Preposto Período 

Trecho 
Quantidade 

de diárias 

Diárias 

(R$) 

Passagens e 

Taxas Iniciais 

(R$) 

Total 

(R$) 
Origem Destino 

Meio de 

Transporte 

000044/19 Delmir da Costa Felipe 3 a 6/2/2019 Campo Grande-MS Boa Vista-RR Aéreo 3,5 871,49 1.853,64 2.725,13 

000047/19 
Raimunda Maria Rodrigues 

Santos 
14 a 17/2/2019 Boa Vista-RR 

São João da 

Baliza-RR 

Veículo 

Oficial 
3,5 698,61 0,00 698,61 

TOTAL (R$) 1.570,10 1.853,64 3.423,74 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);

